ПОЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ                                  ПРОЕКТ

2025

                          с. Пойлово                                        № 00-00р

  Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального    образования Пойловский сельсовет за 2024 год

    На основании Бюджетного кодекса РФ, решения Пойловского сельского Совета депутатов от 15.10.2013 № 41-125р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Пойловский  сельсовет»,  Устава МО Пойловский сельсовет,  Пойловский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пойловский сельсовет за 2024 год согласно приложению.

2. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Пойловский вестник».

Председатель Пойловского

сельского Совета депутатов                                                         Л.В.Юшкова

Глава сельсовета

                                             В.Г. Пирожков